
1/13

Usnesení
z 36. schůze Rady města Němčice nad Hanou ve volebním období 2022-2026,

která se uskutečnila dne 26. 02. 2024 od 14:00 hodin v kanceláři starosty města

1 - Zahájení, schválení programu, zápis

usnesení č. 457/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje program 36. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026,
která se uskutečnila v pondělí 26.02.2024 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

2 - Návrh na změnu výši odměn členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou

usnesení č. 458/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s o u h l a s í

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

souhlasí s návrhem na odměny za výkon funkce členů zastupitelstev, ve znění zákona o obcích, a to
s účinností od 01. 04. 2024 takto:

Člen rady                                                                                6 500,--Kč/měsíčně
Člen zastupitelstva                                                                 1 400,--Kč/měsíčně
Člen zastupitelstva/Předseda výboru                                      1 900,--Kč/měsíčně (1400,- + 500,-Kč)
Předseda komise /který není členem zastupitelstva                   500,--Kč/za účast na zasedání
Člen výboru/komise (fyzická osoba), která není členem zastupitelstva 300,--Kč/ za jedno zasedání,
kterého se zúčastní. Odměna bude vyplácena pololetně dle prezenčních listin výborů a komisí.

ukládá Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D., starostovi města Němčice nad Hanou, předložit návrh na úpravu
výše funkčních odměn Zastupitelstvu města ke schválení.

4 - Schválení Dohody o provedení práce zastupiteli města Němčice nad Hanou

usnesení č. 459/36/24/2022-2026/RM



2/13

Rada města

d o p o r u č u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

doporučuje  Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit  Dohodu o provedení  práce panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxx na práce spojené s přípravou a konáním voleb prezidenta,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, předložit Dohodu o
provedení práce Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení.

6 - Servisní smlouva na telefonní ústřednu

usnesení č. 460/36/24/2022-2026/RM

Rada města

n e s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

neschvaluje uzavření Smlouvy o záručním, pozáručním servisu a provádění pravidelných funkčních
prohlídek na elektro zařízení se společností FM connect, s.r.o., Osvoboditelů 224/40, Vážany, 76701
Kroměříž, IČ: 29378451.

7 - Pořízení nového serveru Dell PowerEdge R550

usnesení č. 461/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje pořízení nového serveru Dell PowerEdge R550 dle cenové nabídky od společnosti K-net
Technical International Group, s.r.o., Antonínská 20, 602 00 Brno, IČ : 47916745 za cenu 328.720 Kč
bez DPH,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, vystavit



3/13

objednávku na pořízení výše uvedeného zařízení.

8 - Údržba na lokalitách LBK a LBC v roce 2024

usnesení č. 462/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  údržbu na lokalitě „ Založení vybraných prvků " ( LBC20, LBK30, LBK35 ) a na lokalitě „
Obnova porostu v LBK29 " v roce 2024 od společnosti VACULA silniční s.r.o., Růžová 972/1, 11000
Praha 1, IČ: 03181936,

ukládá  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  referentu životního prostředí  Městského úřadu Němčice nad Hanou,
zajistit objednávku na údržbu výše popsaných lokalit.

9 - Smlouva o prodeji a likvidaci dřeva - 2 kusy Břízy

usnesení č. 463/36/24/2022-2026/RM

Rada města

Odkládá

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

odkládá uzavřít smlouvu o prodeji a likvidaci dřeva tj. pokácení 2 kusů Břízy bělokoré na pozemku
města Němčice nad Hanou parcelní číslo 163/1 v katastrálním území Němčice nad Hanou s panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, narozenémxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

10 - Smlouva o prodeji a likvidaci dřeva - 1 kus Břízy

usnesení č. 464/36/24/2022-2026/RM

Rada města

Odkládá



4/13

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

odkládá uzavřít smlouvu o prodeji a likvidaci dřeva tj. pokácení 1 kusu Břízy bělokoré na pozemku
města Němčice nad Hanou parcelní číslo 163/1 v katastrálním území Němčice nad Hanou s panem
xxxxxxxxxxxxxx, narozeném xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

11 - Vybudování okapového chodníku v objektu MŠ v Němčicích nad Hanou

usnesení č. 465/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou, 

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje uzavřít objednávku na opravu okapového chodníku v objektu MŠ Němčice nad Hanou mezi
Městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, DIČ:
CZ00288497,  zastoupeno Ing.  Martinem Ernstem,  Ph.D.,  starostou  města  a  společností  Dominik
Oulehla,  Dobromilice  345,  798  25  Dobromilice,  IČ:  10740104,  zastoupenou  panem  Dominikem
Oulehlou do výše 108 125,- Kč bez DPH,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, vystavit
závaznou objednávku na opravu okapového chodníku areálu MŠ v Němčicích nad Hanou. Termín
dokončení stavebních prací do 31.3.2024. Celková částka stavebních prací do výše 108 125,- Kč bez
DPH,

ukládá  Ing.  Martinu  Ernstovi,  Ph.D.,  starostovi  města  Němčice  nad  Hanou,  podepsat  závaznou
objednávku na opravu okapového chodníku areálu MŠ v Němčicích nad Hanou.  

12 - Prodej pozemku parc.č. 3672/39 o celkové výměře 300 m2 nacházejícího se v k.ú.
Němčice nad Hanou, ulice Šafaříkova z majetku města Němčice nad Hanou

usnesení č. 466/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s o u h l a s í

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 



5/13

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 3672/39 o celkové výměře 300 m², za částku 75 Kč/m², z
majetku města Němčice nad Hanou, v k.ú. Němčice nad Hanou, na ulici Šafaříkova, kupujícímu panu
x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  d a t u m  n a r o z e n í  x x x x x x x x ,  b y d l i š t ě m  u l i c e
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxxxx, datum narození xxxxxxxxxx,
bydlištěm ulice xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, předložit
bod Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

13 - Prodej pozemku parc.č. 3672/26 o celkové výměře 100 m2 a pozemek parc.č. 3672/27
o celkové výměře 181 m2 nacházející se v k.ú. Němčice nad Hanou, ulice Šafaříkova z
majetku města Němčice nad Hanou

usnesení č. 467/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s o u h l a s í

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 3672/26 o celkové výměře 100 m² a pozemku parc.č. 3672/27
o celkové výměře 181 m², za částku 75 Kč/m², z majetku města Němčice nad Hanou, v k.ú. Němčice
nad  Hanou,  na  ulici  Šafaříkova  kupujícím  je  pan  xxxxxxxxxxxxxx  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,
bydlištěm  ulice  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  pan  xxxxxxxxxxxx,  bydlištěm  ulice
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,     

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, předložit
bod Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení.

14 - Prodej pozemku parc.č. 3672/36 o celkové výměře 269 m2 nacházející se v k.ú.
Němčice nad Hanou, ulice Šafaříkova z majetku města Němčice nad Hanou

usnesení č. 468/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s o u h l a s í

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 3672/36 o celkové výměře 269 m², za částku 75 Kč/m², z
majetku  města  Němčice  nad  Hanou,  v  k.ú.  Němčice  nad  Hanou,  na  ulici  Šafaříkova  panu



6/13

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Ph.D., bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, předložit
bod Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení.

15 - Prodej pozemku parc.č. 3672/14 o celkové výměře 248 m2 nacházející se v k.ú.
Němčice nad Hanou, ulice Šafaříkova z majetku města Němčice nad Hanou

usnesení č. 469/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s o u h l a s í

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 3672/14 o celkové výměře 248 m², za částku 75 Kč/m², z
majetku města Němčice nad Hanou, v k.ú. Němčice nad Hanou, na ulici Šafaříkova panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,   

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, předložit
bod Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení.

16 - Využitelnost sportovní haly SUPROVKA - sportovní zázemí místnosti Squashe

usnesení č. 470/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

bere na vědomí další využití místnosti Squashe,

schvaluje změnu ceníku pro využití místnosti Squashe k jiným sportovním účelům za cenu 300,-
Kč/hod,

ukládá  xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, zajistit
zapracování změny ceníku a následné vyvěšení aktualizovaného ceníku.



7/13

17 - Pořízení pojízdného občerstvení, gastro přívěs

usnesení č. 471/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje  zakoupení  přívěsného  občerstvení,  gastro  přívěsu  a  pořízení  vybavení  přívěsného
občerstvení, gastro přívěsu do max. částky 200 000 Kč včetně DPH,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou společně s
Romanem Mizerou, místostarostou města Němčice nad Hanou, vybrat model přívěsného občerstvení,
gastro přívěsu, který bude vyhovovat parametry a splňovat veškeré hygienické požadavky včetně
vybavenosti přívěsného občerstvení, gastro přívěsu do max. částky 200 000 Kč včetně DPH, 

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou společně s
Romanem Mizerou, místostarostou města Němčice nad Hanou, vypracování ceníku zapůjčení tohoto
přívěsného občerstvení, gastro přívěsu. 

18 - Záměr prodeje pozemků za účelem vybudování: Modernizace trati Brno - Přerov

usnesení č. 472/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

souhlasí s návrhem Kupní smlouvy o prodeji pozemků za účelem výstavby: Modernizace trati Brno -
Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín, uzavřenou mezi: Městem Němčice nad Hanou, Palackého
nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, DIČ: CZ00288497, zastoupeno Ing. Martinem
Ernstem,  Ph.D.,  starostou  města  a  Správou  železnic,  státní  organizace,  Praha  1  -  Nové  Město,
Dlážděná 1003/7,  PSČ 11000,  IČ:  709 94 234,  zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  ředitelem
organizační jednotky Stavební správa východ,

souhlasí s vyvěšením adresného záměru prodeje pozemků ve vlastnictví města Němčice nad Hanou,
pozemky parc.č. 5052, parc.č. 5122, parc.č. 5123/2, parc.č. 5489/2, parc.č 5641/2, parc.č 6896/2,
parc.č. 6899/2, parc.č. 6902/2, parc.č. 6913/2, parc.č. 6923/2, parc.č. 6953/2, parc.č. 6954/2, parc.č.
6992/2, parc.č. 6993/2, parc.č. 6994/2, parc.č. 6995/2 v k.ú. Němčice nad Hanou, které jsou zapsané
na příslušném listu vlastnictví č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, 

ukládá  Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D., starostovi města Němčice nad Hanou, předložit návrh kupní



8/13

smlouvy společně s adresným záměrem prodeje pozemků Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou
ke schválení.

19 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - úprava plynárenského
vedení ( Modernizace trati Brno - Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín )

usnesení č. 473/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi: Město Němčice nad
Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, DIČ: CZ00288497, zastoupena
Ing.  Martinem Ernstem,  Ph.D.,  starostou a  společností  GasNet  Služby,  s.r.o.,  Plynárenská 499/1,
Zábrdovice,  602  00  Brno,  IČ:  27935311,  DIČ:  CZ27935311,  zastoupená  na  základě  plné  moci
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím připojování PZ a xxxxxxxxxxxxxxx, senior specialistou připojování
PZ a společností Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110
00, IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234, zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem organizační
jednotky Stavební správa východ na základě pověření č. 1971 ze dne 16.12.2015,

ukládá Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D., starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene.

20 - Žádost o povolení vybudování sjezdu k vlastnímu pozemku - č.p. 409, ulice Šafaříkova,
798 27 Němčice nad Hanou

usnesení č. 474/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje vybudování sjezdu na pozemku parc.č. 3672/1 v k.ú. Němčice nad Hanou, ve vlastnictví
města Němčice nad Hanou, který bude napojen k pozemku parc.č. 3672/44 v k.ú. Němčice nad
Hanou, ve vlastnictví manželů xxxxxxxxxxxxxx, za podmínek provedení výsadby 2 kusů stromových
dřevin,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, písemně



9/13

informovat manžele xxxxxxxxxxxx, na základě usnesení Rady města Němčice nad Hanou o schválení
zřízení/vybudování sjezdu na pozemku parc.č. 3672/1 v k.ú. Němčice nad Hanou, ve vlastnictví města
Němčice nad Hanou, pro napojení pozemku parc.č. 3672/44 u rodinného domu č.p. 409, se silnicí
č.II/433, na pozemku parc.č. 3722/1 v k.ú. Němčice nad Hanou, ve vlastnictví Olomouckého kraje, na
ulici Šafaříkova, Němčice nad Hanou,  

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxxx,  referentu životního prostředí  Městského úřadu Němčice nad Hanou,
písemně informovat manžele xxxxxxxxxxxx o provedení náhradní výsadby 2 kusů stromových dřevin,
kde bude určeno místo provedení výsadby a druh stromových dřevin včetně doby udržitelnosti.

21 - Žádost o umístění zábavných atrakcí na hody v Němčicích nad Hanou v roce 2024

usnesení č. 475/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje umístění pouťových atrakcí v době Němčických hodů od 18.7.-21.7.2024 provozovateli
lunaparku: "Radost" xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxx, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, zajistit
umístění pouťových atrakcí v roce 2024 v době konání Němčických hodů (18. 7.-21. 7. 2024).

22 - Plán finančních kontrol na rok 2024

usnesení č. 476/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje plán finančních kontrol na rok 2024,

pověřuje  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedoucí  finančního  odboru  Městského  úřadu  Němčice  nad  Hanou,
provedením kontroly podle „Plánu finančních kontrol na rok 2024“, a to dle bodů 1 až 7.



10/13

23 - Pojištění majetku a odpovědnosti města Němčice nad Hanou na rok 2024-2027

usnesení č. 477/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

bere na vědomí protokol o otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek na realizaci veřejné
zakázky  malého  rozsahu  na  „Pojištění  majetku  a  odpovědnosti  města  Němčice  nad  Hanou
2024-2027“,

schvaluje uzavření pojistné smlouvy mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, Němčice
nad Hanou a společností Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ:
4697 34 51, na „Pojištění majetku a odpovědnosti města Němčice nad Hanou 2024-2027“,

ukládá Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D., starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít výše uvedenou
smlouvu se společností Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 4697
34 51, na „Pojištění majetku a odpovědnosti města Němčice nad Hanou 2024-2027“.

24 - Návrh dodatku č. 3 - připojištění fotovoltaických elektráren

usnesení č. 478/36/24/2022-2026/RM

Rada města

n e s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

neschvaluje dodatek č. 3 pojistné smlouvy č. 8849002539  (pojištění majetku a odpovědnosti za
újmu) mezi pojistníkem městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou
a pojistitelem Kooperativa pojišťovna, a. s. Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00
Praha 8. Poměrné pojistné za změny provedené dodatkem č. 3 od data 27. 02. 2024 do 05. 03. 2024
(výročí) činí 1 629,- Kč.

26 - Podmínky grantového řízení na poskytnutí grantů městem Němčice nad Hanou v roce
2024 v programu “Podpora spolkové činnosti v Němčicích nad Hanou

usnesení č. 479/36/24/2022-2026/RM

Rada města



11/13

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje podmínky grantového řízení na poskytnutí grantů městem Němčice nad Hanou v programu
“Podpora spolkové činnosti v Němčicích nad Hanou” na rok 2024,

schvaluje alokaci pro grantové řízení na rok 2024 ve výši 400.000,-Kč,

ukládáxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedoucí  Finančního  odboru  Městského úřadu Němčice  nad Hanou,
vyvěsit na webových stránkách města Němčice nad Hanou podmínky grantového řízení na poskytnutí
grantů městem Němčice nad Hanou v roce 2024 v programu “Podpora spolkové činnosti v Němčicích
nad Hanou” včetně ostatních příloh.

27 - Žádost o navýšení příspěvku z rozpočtu města Němčice nad Hanou v souvislosti s
dofinancováním úvazku nepedagogického pracovníka na ZŠ Němčice nad Hanou, p.o. pro
rok 2024

usnesení č. 480/36/24/2022-2026/RM

Rada města

Odkládá

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

odkládá navýšení příspěvku z rozpočtu města Němčice nad Hanou příspěvkové organizaci Základní
škole  Němčice  nad  Hanou  na  náklady  spojené  s  dofinancováním  nepedagogického  pracovníka
(uklízečky) na Základní škole Němčice nad Hanou, příspěvkové organizaci ve výši úvazku 0,75 na rok
2024, celkově i s odvody ve výši 241.908 Kč.

28 - Žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov,
p.o. o dofinancování úvazku nepedagogického pracovníka

usnesení č. 481/36/24/2022-2026/RM

Rada města

Odkládá

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,



12/13

odkládá  navýšení úvazku 0,5 příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres
Prostějov na rok 2024, dofinancování ve výši 171.708 Kč.

29 - Žádost příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice nad Hanou,
příspěvková organizace o dlouhodobý pronájem nebytových prostor

usnesení č. 482/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nebytové  prostory  mezi  městem Němčice  nad  Hanou,
Palackého  nám.  3,  798  27  Němčice  nad  Hanou,  (IČ:  00288497)  jakožto  pronajímatelem  a
příspěvkovou  organizací  Základní  umělecká  škola  Němčice  nad  Hanou,  příspěvková  organizace,
Komenského  nám.  168,  798  27  Němčice  nad  Hanou  (IČ:  00380652)  jakožto  nájemce,  jejímž
předmětem pronájmu jsou nebytové prostory Kina Oko, Dolní brána 25, 798 27 Němčice nad Hanou,
sloužící ke kulturní činnosti od 01.03.2024 na dobu neurčitou,

ukládá  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedoucí  Finančního odboru Městského úřadu Němčice  nad Hanou,
přípravu nájemní smlouvy a zajištění podpisu smluvních stran.

30 - Žádost příspěvkové organizace Základní umělecká škola Němčice nad Hanou,
příspěvková organizace o slevu pronájmu nebytových prostor

usnesení č. 483/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje výpůjčku příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Němčice nad Hanou,
příspěvková organizace nebytových prostor sportovní haly Němčice nad Hanou - Suprovky na
Výchovný koncert a Jarní koncert Dechového orchestru ZUŠ Němčice nad Hanou, ve dnech
19.04.-20.04.2024.



13/13

31 - Žádost města Němčice nad Hanou o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v
rámci veřejně prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání

usnesení č. 484/36/24/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  podání  žádosti  města  Němčice  nad  Hanou  o  příspěvek  na  vytvoření  4  pracovních
příležitostí  k  umístění  uchazečů o  zaměstnání,  a  to  na Úřad práce ČR,  pracoviště  Prostějov  na
pracovní pozice uklízeč veřejných prostranství na rok 2024.

V Němčicích nad Hanou dne 26. 02. 2024

Zapsala: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

Roman Mizera
místostarosta

Ing. Martin Ernst Ph.D.
starosta


